

# ALLERGY INFORMATION

## FISH & CHIPS

Please speak to a member of our trained staff about ingredients in any of the meals before ordering.

Staff may not be able to offer specific advice or make recommendations beyond the 14 common allergen groups.

<u>Hot Meals</u>	
Battered Cod	Contains Wheat, Fish & Soya. May contain Eggs, Milk & Mustard.
Battered Sausage	Contains Wheat, Soya & Sulphites. May contain Eggs, Milk & Mustard.
Plain Sausage	Contains Wheat & Sulphites.
Vegetarian Sausage	Contains Wheat, Soya & Sulphites.
Saveloy	Contains Wheat & Soya.
Chicken & Mushroom Pie	Contains Celery, Wheat, Milk & Soya. May contain Eggs & Mustard.
Steak & Kidney Pie	Contains Wheat & Milk, May contain Celery, Mustard & Soya.
Haddock & Mozzarella Fishcake	Contains Milk & Fish.
Scampi	Contains Wheat, Oats & Crustaceans.
<u>Additional Extra's</u>	
Chips	None of the 14 common allergens.
Roll & Butter	Contains Wheat & Milk. May contain Sesame Seeds.
Mushy Peas or Baked Beans	None of the 14 common allergens.
Curry Sauce	Contains Wheat & Mustard.
Pickles (Gherkin or Onion)	Contains Sulphites.
<u>Children Meals</u>	
Fish Fingers	Contain Fish. May contain Milk. (Cooked with Fishcake).
Battered Sausage	Contains Wheat, Soya & Sulphites. May contain Eggs, Milk & Mustard.
Plain Sausage	Contains Wheat & Sulphites.
Vegetarian Sausage	Contains Wheat, Soya & Sulphites.
<u>Condiment Sauces</u>	
Mayonnaise	Contains Eggs & Mustard.
Tomato Ketchup	Contains Celery.
Sweet Chilli Dip	Noen of the 14 common allergens.
<u>Drinks</u>	
Tea/Americano	None of the 14 common allergens, unless Milk is added.
Cappuccino/Latte/Mocha	Contains Milk.
Hot Chocolate	Contains Milk.
Draught Soft Drinks	None of the 14 common allergens.

Please be aware that although every care is taken to prevent cross contamination, food containing allergens including nuts and gluten are handled in our food outlets.